
Zarządzenie Nr 11
Wójta Gminy Sońsk

z dnia 26 marca 2007r.

w  sprawie:  ustalenia  regulaminu  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze 
i kierownicze w Urzędzie Gminy Sońsk

Na  podstawie  art.  33  ust.3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym /Dz.U.  z  2001r.  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.,  z  2002r.  Nr  23 
poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806, 
z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz.  1055, Nr 116 
poz.  1203/      w związku z  art.  3a  ust.  2  ustawy z dnia  22 marca 1990r. 
o pracownikach samorządowych /Dz.U.  z  2001r.  Nr 142 poz.  1593 z późn. 
zm., z 2002r. Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2005r. Nr 10 poz. 71, Nr 23 
poz. 192, Nr 122 poz. 1020/ zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadzam regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze i kierownicze 
w Urzędzie Gminy Sońsk - stanowiący załącznik  Nr 1 do zarządzenia.

§2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy
Jarosław Wielechowski


